
Bosna i Hercegovina 
______ Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo komunalne privrede, 

infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине_______
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство комуналне привреде, 
инфраструктуре, просторног уређења, 
грађења и заштите околиша

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy, Infrastructure, 

Physical Planning Construction and 
Environmental Protection

Broj: 05-13-26652/21
Sarajevo, 07.07.2021.godine

Na osnovu člana 18. stav (1) i člana 25. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” 
broj 39/14), a u skladu sa čl. 6. i 9. Zakona o organizaeiji i djelokrugu organa uprave i upravnih 
organizacija Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo, br. 2/12 - Prečišćeni tekst, 
41/12 i 8/15), Ministar Ministarstva komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo 
donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke: Nabavka i isporuka električne energije za potrebe sistema javne
rasvjete na području Kantona Sarajevo za 2021./ 2022. godinu

II Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Ministarstvo komunalne privrede, 
infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo

IV JRJN/Konto: 09310000-5 - električna energija / Budžet Kantona Sarajevo za 2021./
2022. godinu, ekonomski kod: 614400

V Vrijednost javne nabavke: 5.400.000, 00 sa PDV-a, odnosno 4.615.384,00 KM bez PDV-a

VI Početak procedure javne nabavke: 16.07.2021. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 31.08.2021. godine

vveb: http://niki.ks.gov.ba 
e-mail; rnki@mki.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 562-086, 
Fax:+387 (0) 33 562-177 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića \ /

http://niki.ks.gov.ba
mailto:rnki@mki.ks.gov.ba


VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda: “Ekonomski najpovoljnija 
ponuda’Včl. 64 st.l pod a/: 1. Cijena 90Уо; 2. Način plaćanja 10%

IX Karakter komisije: Stalna: Privremena: DA

X Komisija u sastavu:
1. Jasna Mujagić, predsjednik
2. Senada Dizdar, član
3. Dževad Celjo, član
4. Kenan Dinar, član
5. Lejla Vranešić Basic, član
6. Elma Pirija, sekretar

Adnan Begić, zamjenik predsjednika 
Nihad Kozlić, zamjenski član 
Sead Teskeredžić, zamjenski član 
Selma Sokočević, zamjenski član 
Nermina Kurtović , zamjenski čla

XI Obrazloženje

Na osnovu ukazane potrebe, a u skladu sa Planom nabavki za 2021. godinu za nabavku i isporuku 
električne energije za potrebe sistema javne rasvjete na području Kantona Sarajevo za 2021. / 2022. 
godinu. Ministarstvo je pokrenulo postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem otvorenog 
postupka. Nabavka se vrši u skladu sa članom 25. Zakona o javnim nabavkama BiH, a sredstva za 
ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo na poziciji Ministarstva komunalne 
privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo. Komisija 
za nabavku roba će provesti postupak izbora najpovoljnije ponude. Shodno navedenom donesena je 
odluka kao u dispozitivu.

-

Dostaviti:
1. Predsjedniku Komisije
2. Evidencija
3. A/a

t\ --

i';

MINPSTAR

Enver Hadž^lij^tović,/dipl.ing.maš.

V

web: http://mki.ks.gov.ba 
e-mail: mki@mki.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 562-086,
Fax:+387 (0) 33 562-177 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

(i. 'ШЏ %

сштт I
\ \ /У ■/

http://mki.ks.gov.ba
mailto:mki@mki.ks.gov.ba

